
 
 

 

Gabinete da Reitora 
 

 

EDITAL Nº 11/2019 – DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL  

 

 

A Reitora da Universidade Franciscana, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 
RESOLVE: 

 

 

Divulgar o resultado da seleção de professores: 

 

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA 

Candidata Status 

Maria Amélia Zazycki Classificada 

 

 

 

 

Santa Maria, 27 de dezembro de 2019. 

 

 

 

 

 

Profª Iraní Rupolo 
Reitora  

 

  


